
REKRUTACJA NA KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE: 

 

Tutaj nie ma egzaminów wstępnych! Od Ciebie tylko zależy kim chcesz być i jaki kierunek 

wybierzesz, a Centrum Kształcenia Zawodowego Ci w tym pomoże! Zapraszamy !!! 

 

 Kwalifikacyjny Kurs Zawodowy: 

 to pozaszkolna forma kształcenia osób dorosłych umożliwiająca zdobycie 

kwalifikacji zawodowej w wybranym przez kandydata zawodzie szkolnictwa 

branżowego; 

 nauka na kwalifikacyjnym kursie zawodowym jest bezpłatna, obejmuje przedmioty 

zawodowe, w tym język obcy zawodowy, odbywa się w formie zaocznej co dwa 

tygodnie (w piątki, soboty i niedziele), w uzasadnionych sytuacjach/ przypadkach 

może odbywać się co tydzień). 

 

Oferta kursów:  

 MOT.06 – Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 

(technik pojazdów samochodowych); 

 HGT.12 – Organizacja żywienia i usług gastronomicznych (technik żywienia i usług 

gastronomicznych); 

 SPC.01 – Produkcja wyrobów cukierniczych (cukiernik); 

 HGT.02 - Przygotowanie i wydawanie dań; 

 MOT.05 - Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych 

 

Uczestnik kursu Kwalifikacyjnego Kursu Zawodowego (KKZ):  

 po ukończeniu KKZ otrzymuje Zaświadczenie o ukończenia kwalifikacyjnego 

kursu zawodowego wydane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej, które uprawnia do przystąpienia do egzaminu zawodowego. 



Absolwent Kwalifikacyjnego Kursu Zawodowego: 

 po zdaniu egzaminu zawodowego z danej kwalifikacji otrzymuje:  CERTYFIKAT 

KWALIFIKACJI ZAWODOWEJ, wydany przez Okręgową Komisję 

Egzaminacyjną. 

 który posiada   certyfikat/ty kwalifikacji zawodowej/ych  potwierdzające wszystkie 

kwalifikacje wyodrębnione w  danym zawodzie oraz posiada  odpowiedni poziom 

wykształcenia, otrzymuje DYPLOM   ZAWODOWY wydany przez Okręgową 

Komisję Egzaminacyjną oraz Suplement do dyplomu  zawodowego ( Europass), który 

stanowi uzupełnienie informacji zawartych  w dyplomie. 

 

Warunki przyjęcia na kwalifikacyjne kursy zawodowe 

Naukę na kwalifikacyjnym kursie zawodowym może podjąć kandydat, który: 

 ukończył 18 lat; 

 posiada świadectwo ukończenia co najmniej 8-letniej szkoły podstawowej lub 

gimnazjum. 

 

Wymagane dokumenty 

1. kwestionariusz osobowy; 

2. Zaświadczenie lekarskie zawierające orzeczenie o braku przeciwwskazań 

zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu 

3. kopia świadectwa ukończenia szkoły. 


